
70.859,70.862 2908

70.859 Wetzikon–Auslikon–Pfäffikon ZH (Linie 859) û
Montag–Freitag, ohne allg. Feiertage, 1 Mai

Zürich HB
Wetzikon Æ

Wetzikon ZH, Bahnhof
Wetzikon ZH, Wildbach
Wetzikon ZH, Alterswohnheim
Wetzikon ZH, Spital
Wetzikon ZH, Bachtelstrasse
Wetzikon ZH, Friedhof
Kempten, Pfadacher
Kempten, Talhof
Kempten, Ochsen
Kempten, Schornäglen
Kempten, Summerau
Auslikon, Ober Balm
Auslikon, Schulhausstrasse
Pfäffikon ZH, Mettlenstrasse
Pfäffikon ZH, Bahnhof I Æ
Pfäffikon ZH
Zürich HB Æ

ì
255
455

056
066
076
086
096
106
106
126
136
146
156
176
196
226
256

85902

276
566

406
007

057
067
077
087
097
107
107
127
137
147
157
177
197
227
257

85904

277
567

407
008

058
068
078
088
098
108
108
128
138
148
158
178
198
228
258

85906

278
568

4011
0012

0512
0612
0712
0812
0912
1012
1012
1212
1312
1412
1512
1712
1912
2212
2512

85910

2712
5612

4012
0013

0513
0613
0713
0813
0913
1013
1013
1213
1313
1413
1513
1713
1913
2213
2513

85912

2713
5613

4015
0016

0516
0616
0716
0816
0916
1016
1016
1216
1316
1416
1516
1716
1916
2216
2516

85916

2716
5616

4016
0017

0517
0617
0717
0817
0917
1017
1017
1217
1317
1417
1517
1717
1917
2217
2517

85918

2717
5617

4017
0018

0518
0618
0718
0818
0918
1018
1018
1218
1318
1418
1518
1718
1918
2218
2518

85920

2718
5618

4018
0019

0519
0619
0719
0819
0919
1019
1019
1219
1319
1419
1519
1719
1919
2219
2519

85922

2719
5619

Zürich HB
Pfäffikon ZH Æ

Pfäffikon ZH, Bahnhof I
Pfäffikon ZH, Mettlenstrasse
Auslikon, Schulhausstrasse
Auslikon, Ober Balm
Kempten, Summerau
Kempten, Schornäglen
Kempten, Pfadacher
Wetzikon ZH, Friedhof
Wetzikon ZH, Bachtelstrasse
Wetzikon ZH, Spital
Wetzikon ZH, Alterswohnheim
Wetzikon ZH, Wildbach
Wetzikon ZH, Bahnhof Æ
Wetzikon
Zürich HB Æ

Ä

316
326
356
386
406
426
446
456
466
486
496
516
556

85903

007
207

317
327
357
387
407
427
447
457
467
487
497
517
557

85905

008
208

0311
3311

3611
3711
4011
4311
4411
4511
4711
4911
5011
5111
5211
5211
5511

85909

0012
2012

0312
3312

3612
3712
4012
4312
4412
4512
4712
4912
5012
5112
5212
5212
5512

85911

0013
2013

0315
3315

3615
3715
4015
4315
4415
4515
4715
4915
5015
5115
5215
5215
5515

85915

0016
2016

0316
3316

3616
3716
4016
4316
4416
4516
4716
4916
5016
5116
5216
5216
5516

85917

0017
2017

0317
3317

3617
3717
4017
4317
4417
4517
4717
4917
5017
5117
5217
5217
5517

85919

0018
2018

0318
3318

3618
3718
4018
4318
4418
4518
4718
4918
5018
5118
5218
5218
5518

85921

0019
2019

0319
3319

3619
3719
4019
4319
4419
4519

85923

Reihenfolge der Haltestellen:
Wetzikonr: Bahnhof, Wildbach,
Alterswohnheim, Spital,
Bachtelstrasse, Friedhof;
Kempten: Pfadacher, Talhof (nur
in Fahrtrichtung Pfäffikon ZH,
Bahnhof), Ochsen (nur in
Fahrtrichtung Pfäffikon ZH,
Bahnhof), Schornäglen, Summerau;
Auslikon: Ober Balm,
Schulhausstrasse;
Pfäffikon ZH: Mettlenstrasse,
Bahnhof;

äAlle Kurseâ 0848 988 988 (CHF 0.08/Min
vom CH Festnetz)

PostAuto Schweiz AG (PAG)
Region Zürich
8080 Zürichâ 058 386 24 00
Fax 058 667 45 73
www.postauto.ch/zuerich
zuerich@postauto.ch

ZVV-Contactâ 0848 988 988 (CHF 0.08/Min
vom CH Festnetz)
www.zvv.ch
contact@zvv.ch

70.862 Wetzikon–Gossau ZH–Wetzikon (Linie 862)

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage, ohne 1 Mai

Zürich HB
Wetzikon Æ

Wetzikon ZH, Bahnhof
Grüt (Gossau ZH), Dorf
Gossau ZH, Unterhofen
Gossau ZH, Ernst-Brugger-Platz I
Grüt (Gossau ZH), Dorf
Wetzikon ZH, Bahnhof Æ

ì

195
235

315
355
415

62039
345
385
425
465
505
565

62045

255
455

495
535

016
056
116

62051
046
086
126
166
206
266

62063

555
156

196
236

316
356
416

62069
346
386
426
466
506
566

62075

256
456

496
536

017
057
117

62081

406
007

047
087
127
167
207
267

62093

556
157

197
237

317
357
417

62099

107
307

347
387
427
467
507
567

62105

257
457

497
537

018
058
118

62111

Reihenfolge der Haltestellen:
Wetzikon ZH: Bahnhof, Alpenblick
Grüt: Lindenhof, Dorf
Gossau ZH: Tannenberg,
Mitteldorf, Unterhofen, Zentrum,
Ernst-Brugger-Platz, Moos
Grüt: Grünau, Dorf, Lindenhof
Wetzikon ZH: Alpenblick, Bahnhof
Süd, Bahnhof

äAlle Kurseâ 044 936 53 00 (VZO)
0848 988 988 (ZVV)

VZO, 8627 Grüningen
www.zvv.ch
ZVV-Contact
0848 988 988

www.fahrplanfelder.ch 2014
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